
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№256 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: разглеждане на постъпило заявление от Иван Маринов Каракашки, 

представляващ КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ за 

заличаване на кандидат за кмет на кметство с. Копиловци, издигнат от коалицията, а 

именно Васко Георгиев Венев, ЕГН ………, регистриран с Решение № 91/19.09.2015 г. 

на Общинска избирателна комисия – Кюстендил. 

 След направена служебна справка  и изискан препис извлечение от Акт за смърт 

№ 0007 от 06.10.2015 г. съставен в с.Гюешево, общ. Кюстендил e видно, че лицето е 

починало и това обстоятелство е удостоверено, чрез служебно изисканият препис – 

извлечение от акт за смърт 

Ето защо лицето б.ж. на Община Кюстендил и регистриран като кандидат за 

кмет на с. Копиловци Васко Георгиев Венев, регистриран с решение № 91 от 

19.09.2015г. на ОИК – Кюстендил да бъде заличен като кандидат за кмет с. Копиловци, 

общ. Кюстендил поради настъпилият факт - смърт  на лицето. 

На основание чл. 85, чл.87, ал.1, т.1 и чл. 417, ал.5 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Заличава като кандидат за кмет на с. Копиловци, общ. Кюстендил Васко 

Георгиев Венев, регистриран с решение № 91 от 19.09.2015г.  на ОИК-Кюстендил, 

издигнат от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, поради 

факта, че лицето е починало, удостоверено и с препис-извлечение от акт за смърт № 

0007 от 06.10.2015г. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


